2023 年 12 月吉日

ご家族各位

                          東京ばんなん白光園

                          施設長 牛山 里美

          「年末年始休業のお知らせ」

 時下、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。また、日頃より当園にご理解と

ご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、当施設では下記の日程を休業日とさせてい

ただきます。この期間中皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承

の程、宜しくお願い申し上げます。なお、これに関してご心配なことがございま

したら、下記担当者までご一報ください。宜しくお願い致します。

記

12/30

（土）

12/31

（日）

1/1

（月）

1/2

（火）

1/3

（水）

通常通り 休み 休み 休み 通常通り

※休業の間、事務所は不在となります。

※お洗濯物については第 3、４日曜日と同様の対応でお願いします。

※休業期間中のご面会、外出や外泊につきましては先日の家族連絡会でも申

し上げた通りご遠慮下さいますようお願いします。

相談担当：吉田、小暮、佐藤、神崎迄 TEL：０４２－３９１－６１１４

以上